
 Documento firmato digitalmente 1 

 

 

 

IDC_ 113_CUC 
Rev. 01 – 27.09.18 

GARA NAZIONALE A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA -ESECUTIVA – D.L. 

DELL'INTERVENTO DI “RISTRUTTURAZIONE DELL’IMMOBILE 
‘CITTADINI’ 1° LOTTO”  AI SENSI DEGLI ARTT. 60 e 157, co. 2 del DLGS 

50/2016 NEL COMUNE DI MARONE 

CIG: 823773277E          CUP:   I42F18000010006          CODICE NUTS:     ITC 47                 

 

DICHIARAZIONE INTEGRATIVA A CORREDO DEL 
DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO  
(resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000) 

(in caso di raggruppamento temporaneo: un modello per ciascun operatore economico) 

Il/La sottoscritto/a …………...........................…………………………...………………………............. 

nato/a a ...............………………...………..................................... (Prov. ….) il ....…….......................……..,  

residente in ……………………………………………………………............………………. (Prov. …….) 

via ………………………………………………………………….......................……………, codice 

fiscale …………………………………………………………… in qualità di: 

❏     Titolare (in caso di ditta individuale) 

❏     Legale   Rappresentante 

❏  Procuratore (come da allegata procura in data …………………… avanti al 

Notaio ……………………….…………..……… con Studio 

in  …………..........……………………………… n. di repertorio ……………………. 

 

dell’operatore economico .………….....................................................………………………………………... 

con sede legale in ………………………………………….............................……………  (Prov. ………..) 

via ……………………………………………… n°……… cap ……………..…… 

P.Iva……………………………......…. Codice fiscale ………………………….…………… 

Contratto Collettivo Nazionale Lavoro 

applicato .................................................................................................. 



 Documento firmato digitalmente 2 

 

DICHIARA 
(compilare e barrare le eventuali voci non pertinenti): 

1) DI NON INCORRERE NELLE CAUSE DI ESCLUSIONE DI CUI ALL’ART. 80, COMMA 5 LETT. F-BIS) E F-TER) 
DEL CODICE E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI E INTEGRAZIONI (“CODICE”); 
 
 

2) I DATI IDENTIFICATIVI (NOME, COGNOME, DATA E LUOGO DI NASCITA, CODICE FISCALE, INDIRIZZO 
COMPLETO DI RESIDENZA, ETC.) DEI SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 80, COMMA 3 DEL CODICE, OVVERO 
INDICA LA BANCA DATI UFFICIALE O IL PUBBLICO REGISTRO DA CUI I MEDESIMI POSSONO ESSERE 
RICAVATI IN MODO AGGIORNATO ALLA DATA DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA; 
 

COGNOME E 
NOME 

NATO A DATA “CARICA 
RICOPERTA 
ATTUALMENTE” -
OPPURE “CESSATI” 

CODICE 
FISCALE 

RESIDENZA 
(INDIRIZZO 
COMPLETO) 

 
 

     

      

      

      

      

      

      

      

 
 



 Documento firmato digitalmente 3 

3) REMUNERATIVA L’OFFERTA ECONOMICA PRESENTATA GIACCHÉ PER LA SUA FORMULAZIONE HA 
PRESO ATTO E TENUTO CONTO: 
 
A) DELLE CONDIZIONI CONTRATTUALI E DEGLI ONERI COMPRESI QUELLI EVENTUALI RELATIVI 
IN MATERIA DI SICUREZZA, DI ASSICURAZIONE, DI CONDIZIONI DI LAVORO E DI PREVIDENZA E 
ASSISTENZA IN VIGORE NEL LUOGO DOVE DEVONO ESSERE SVOLTI I SERVIZI; 
B) DI TUTTE LE CIRCOSTANZE GENERALI, PARTICOLARI E LOCALI, NESSUNA ESCLUSA ED 
ECCETTUATA, CHE POSSONO AVERE INFLUITO O INFLUIRE SIA SULLA PRESTAZIONE DEI SERVIZI, 
SIA SULLA DETERMINAZIONE DELLA PROPRIA OFFERTA; 
 
 

4) DI ACCETTARE, SENZA CONDIZIONE O RISERVA ALCUNA, TUTTE LE NORME E DISPOSIZIONI 
CONTENUTE NELLA DOCUMENTAZIONE GARA; 
 
 

5) DI ACCETTARE, IL PATTO DI INTEGRITÀ APPROVATO CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. N. 
1518 DEL 23/12/2016 ALLEGATO ALLA DOCUMENTAZIONE DI GARA (ART. 1, COMMA 17, DELLA 
L. 190/2012); 
 
 

6) DI ESSERE EDOTTO DEGLI OBBLIGHI DERIVANTI DAL CODICE DI COMPORTAMENTO ADOTTATO 
DALLA STAZIONE APPALTANTE CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA PROVINCIA N. 405 DEL 
20/12/2013 REPERIBILE SUL SITO ISTITUZIONALE DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 
HTTP://WWW.PROVINCIA.BRESCIA.IT - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE E SI IMPEGNA, 
IN CASO DI AGGIUDICAZIONE, AD OSSERVARE E A FAR OSSERVARE AI PROPRI DIPENDENTI E 
COLLABORATORI, PER QUANTO APPLICABILE, IL SUDDETTO CODICE, PENA LA RISOLUZIONE DEL 
CONTRATTO; 
 

 
7) PER GLI OPERATORI ECONOMICI AVENTI SEDE, RESIDENZA O DOMICILIO NEI PAESI INSERITI 

NELLE C.D. “BLACK LIST” - DI ESSERE IN POSSESSO DELL’AUTORIZZAZIONE IN CORSO DI 
VALIDITÀ RILASCIATA AI SENSI DEL D.M. 14 DICEMBRE 2010 DEL MINISTERO DELL’ECONOMIA E 
DELLE FINANZE AI SENSI (ART. 37 DEL D.L. 78/2010, CONV. IN L. 122/2010) OPPURE DICHIARA 
DI AVER PRESENTATO DOMANDA DI AUTORIZZAZIONE AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 3 DEL D.M. 
14.12.2010 E ALLEGA COPIA CONFORME DELL’ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE INVIATA AL 
MINISTERO; 
 
 

8) PER GLI OPERATORI ECONOMICI NON RESIDENTI E PRIVI DI STABILE ORGANIZZAZIONE IN ITALIA 
– DI IMPEGNARSI AD UNIFORMARSI, IN CASO DI AGGIUDICAZIONE, ALLA DISCIPLINA DI CUI AGLI 
ARTICOLI 17, COMMA 2, E 53, COMMA 3 DEL D.P.R. 633/1972 E A COMUNICARE ALLA CUC LA 
NOMINA DEL PROPRIO RAPPRESENTANTE FISCALE, NELLE FORME DI LEGGE; 

 
inoltre, dichiara: 
 

9) I SEGUENTI DATI: DOMICILIO FISCALE __________; CODICE FISCALE ___________, PARTITA 
IVA __________.; INDIRIZZO PEC (CORRISPONDENTE ALL’INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
CERTIFICATA (PEC) DICHIARATO COME DOMICILIO PRINCIPALE DALL’OPERATORE ECONOMICO 
AL MOMENTO DELLA REGISTRAZIONE (O SUCCESSIVAMENTE CON L’AGGIORNAMENTO DEL 
PROPRIO PROFILO) SULLA PIATTAFORMA SINTEL E DAL MEDESIMO INDIVIDUATO) OPPURE, SOLO 
IN CASO DI CONCORRENTI AVENTI SEDE IN ALTRI STATI MEMBRI, L’INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA __________ AI FINI DELLE COMUNICAZIONI DI CUI ALL’ART. 76, COMMA 5 DEL 
CODICE; 

http://www.provincia.brescia.it/


 Documento firmato digitalmente 4 

 
 

10) □ DI AUTORIZZARE QUALORA UN PARTECIPANTE ALLA GARA ESERCITI LA FACOLTÀ DI “ACCESSO 
AGLI ATTI”, LA STAZIONE APPALTANTE A RILASCIARE COPIA DI TUTTA LA DOCUMENTAZIONE 
PRESENTATA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA  
 

OPPURE 
 

□  NON AUTORIZZA, QUALORA UN PARTECIPANTE ALLA GARA ESERCITI LA FACOLTÀ DI 
“ACCESSO AGLI ATTI”, LA STAZIONE APPALTANTE A RILASCIARE COPIA DELL’OFFERTA TECNICA 
E DELLE SPIEGAZIONI CHE SARANNO EVENTUALMENTE RICHIESTE IN SEDE DI VERIFICA DELLE 
OFFERTE ANOMALE, IN QUANTO COPERTE DA SEGRETO TECNICO/COMMERCIALE. TALE 
DICHIARAZIONE DOVRÀ ESSERE ADEGUATAMENTE MOTIVATA E COMPROVATA AI SENSI DELL’ART. 
53, COMMA 5, LETT. A), DEL CODICE, DEVE INDICARE PRECISAMENTE LE PARTI DA SECRETARE E 
DEVE ESSERE INSERITA NELLA BUSTA TELEMATICA TECNICA ;  
 
 

11) DI ESSERE INFORMATO, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ARTICOLO 13 DEL REGOLAMENTO UE 
2016/679 IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI, CHE I DATI PERSONALI RACCOLTI 
SARANNO TRATTATI, ANCHE CON STRUMENTI INFORMATICI, ESCLUSIVAMENTE NELL’AMBITO 
DELLA PRESENTE GARA, NONCHÉ DELL’ESISTENZA DEI DIRITTI DI CUI ALL’ARTICOLO 7 DEL 
MEDESIMO DECRETO LEGISLATIVO. 
 
 

12) PER GLI OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL CONCORDATO PREVENTIVO CON CONTINUITÀ 
AZIENDALE DI CUI ALL’ART. 186 BIS DEL R.D. 16 MARZO 1942, N. 267 - INDICA, AD 
INTEGRAZIONE DI QUANTO INDICATO NELLA PARTE  III, SEZ. C, LETT. D) DEL DGUE, I 
SEGUENTI ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AL CONCORDATO E DEL 
PROVVEDIMENTO DI AUTORIZZAZIONE A PARTECIPARE ALLE GARE ………… RILASCIATI DAL 
TRIBUNALE DI  ……………… NONCHÉ DICHIARA DI NON PARTECIPARE ALLA GARA QUALE 
MANDATARIA DI UN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE E CHE LE ALTRE IMPRESE 
ADERENTI AL RAGGRUPPAMENTO NON SONO ASSOGGETTATE AD UNA PROCEDURA 
CONCORSUALE AI SENSI DELL’ART. 186 BIS, COMMA 6 DEL R.D. 16 MARZO 1942, N. 267. 
 

13) DI AVER REALIZZATO, NELL'ULTIMO TRIENNIO DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO, 
SERVIZI/LAVORI COME ATTESTATO NELL’ALLEGATO A.263. 
 
 
 

 
 
 

FIRMA 

(Documento firmato digitalmente)     
    


